
03/OVZ/06/071-OD

DODATEKč. 13
ke smlouvě o poskytování úklidových služeb

o. FAC/58/06
uzavřené 19 9. 2006 dle ustanoveni § 269 odst. 2a § 536 a naši. obchodniho zákoníku v platném

zněni

Účastníci smlouvy:

Fakultní nemocnice Ostrava
se sídlem: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
zastoupená: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem Fakultni nemocnice Ostrava
IČ: 00843989
DIČ: CZ00843989
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90

dále jen objednatel na straně jedné

ISS Facility Services s. r.o.
se sídlem: Praha 4, Kr6, Antala Staška 510/38, PSČ 14000
zastoupená: Priitem Paiste, jednatelem a

IČ: 60470291
DIČ: CZ60470291
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Praha, číslo účtu: 150790685/0300
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 25812

dále jen zhotovitel na straně druhé

se dohodli na uzavření dodatku č. 13 ke smlouvě o poskytováni úklidových služeb č. FAC/58/06
(dále jen "smlouva") v tomto zněni:

1. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci rozsahu poskytovaných služeb a nákladových
středisek, jak vyplývá z nových příloh 6. 1 až 7 a 10 smlouvy, které jsou přílohou tohoto
dodatku.

2. Nedílnou součásti dodatku 6. 13 jsou následující přílohy:
č. 1 - Plošné výměry s uvedením měsíčních cen pravidelného úklidu v objektu Klinika dětského
lékařství
č. 2 - Plošné výměry s uvedením měsičnich cen pravidelného úklidu v objektu Diagnostický
komplement
č. 3 - Plošné výměry s uvedením měsíčních cen pravidelného úklidu v objektu Domov sester a
internát
6. 4 - Plošné výměry s uvedením měsičnich cen pravidelného úklidu v objektu Klinika pro léčbu
chorob infekčních a AIDS, kožní odděleni
č. 5 - Plošné výměry s uvedením mésičnich cen pravidelného úklidu v objektu Klinika nukleární
medicíny
č. 6 - Plošné výměry s uvedením měsíčních cen pravidelného úklidu v objektu Monoblok
č. 7 - Plošné výměry s uvedením mésičních cen pravidelného úklidu v objektu Onkologický
klinika
č. 10 - Zabezpečeni manipulace se stravovacimi vozíky (finesy) v objektech FN Ostrava -
Cenová specifikace prováděných služeb



03/OVZ/06/071-OD

3. Dosavadní zněni či. 2. 1 smlouvy se nahrazuje tímto textem:
Objednatel a zhotovitel se dohodli, že objednatel včas uhradí zhotoviteli smluvní cenu za
provedení výše uvedené služby. Výše ceny je stanovena pro jednotlivé objekty takto:

Název objektu

Klinika dětského lékařství

Domov sester a internát

Klinika nukleární medicína
Monoblok

Onkologická klinika^
Klinika pro léčbu chorob infekčních a
AIDS. kožní oddělení

Rozvoz a svoz stravovacích vozíků

(finesy)

Příloha

C.

1

2

3

5

6

7

4

10

CELKEM po slevé

V ceně je započítána následující sleva poskytnutá
za zkrácení splatnosti faktur o 60 dnů

CELKEM před slevou

Měsíčně bez

DPH
316 544. 75 Ke
652 667. 43 K6

217139.87 K6
121 400.77 K6

2 799 265. 54 K6

352 126. 34 Ke

237 677. 28 Ke

44 003. 10 KČ

4 740 826. 08 Ke

-16 807. 00 KĎ

4 767 632. 08 Ke

Měsíčně vč. 21%

DPH
383 019. 15 K6

789 727. 59 Ke

262 739. 24 K6

146 894. 93 K6

3387 111. 30 K6

426 072. 87 K6

287 589. 51 K6

53 243. 75 Ke

5 736 398.35 Ke

-20 336. 47 Ke

5 756 734. 82 Kč

Ročně bez DPH

3 798 537. 00 K6

7832009. 16 K6

2 605 678. 44 K6

1 456 809. 24 K6

33 591 186. 48 K6

4225 516. 08 Ke

2 852 127. 36 Ke

528 037. 20 KČ

66 889 900.96 Ke

-201 684. 00 K6

57 091 684. 96 Ke

Ročně včetně 21%
DPH

4 596 229.77 K6

9 476 731. 08 K6

3 152870. 91 K6

1 762 739. 18 K6

40 645 335. 64 Ke

5 112 874. 46 K6

3451 074. 11 K6

638 925. 01 K6

68 836 780.16 K6

-244 037. 64 Kč

69 080 817.80 Ke

Podrobnější specifikace dle plošných výměr je uvedena v přílohách č. 1 - 7, které jsou
nedílnou součásti této smlouvy.

4. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem č. 13 nedotčená, zůstávají nezměněna.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 1. června
2020.

6. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

V Ostravě dne ^. 1:. o^. :.
'L3as'

Za objednatele
Fakultní nemocnice Ostrava:

V Praze dne 25. 5. 2020

Za zhotovitele

ISS Facility Services s. r. o.:

'ředitel Fakultní nemocnice Ostrava
FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTKAVA

17. li^^pariu 1790. 708 S? Ortfava-Poruba
T<i. : li;B SS7 3" "l. fm-*U< ''><II? *'ť

'Priit Paiste

strana 2 (celkem 2)




